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Salpausselänkatu 8, 15110 Lahti www.facebook.com/PaijatHameenLiikuntajaUrheilu  

KUTSU 
9.11.2021 

 
TERVETULOA SYYSKOKOUKSEEN!  
 

Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ry:n sääntömääräinen 
syyskokous järjestetään keskiviikkona 24.11.2021 klo 18.00. 
 
Valtakirjojen tarkistus ja kahvitarjoilu alkaen klo 17.30.  
Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ry,  
Lahden Urheilukeskus, 15110 Lahti 
2. rappu, 2.krs, aulan kokoustila. 
 
Kokouksen aineistot löytyvät myös PHLU:n sivuilta: 
www.phlu.fi 
 
 
 
Tervetuloa! 

 
 Jussi-Matti Salmela  Mai-Brit Salo 
 
 Jussi-Matti Salmela  Mai-Brit Salo  
 puheenjohtaja  aluejohtaja 
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Tiedoksi  
 
Tilaa uutiskirje 
Tiedotamme liikunnan ajankohtaisista asioista ja PHLU:n toiminnasta ja tapahtumista säännöllisesti 11 
kertaa vuodessa. Jotta seurassa tiedetään mitä liikuntakentällä tapahtuu, tilaa uutiskirje PHLU:n 
etusivulta www.phlu.fi.  
 
Päivitä yhteystiedot  
Mikäli seurassanne vaihtuu yhteyshenkilö tai laskutusosoite, päivittäkää yhteystiedot: www.phlu.fi. 
 
Seuratoiminnan kehittämistuki, seuratuki 2022 
Opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) myöntämä seuratoiminnan kehittämistuen haku vuodelle 2022 
avataan.   
Hakuaika alkaa 1.11.2021 
Hakuaika päättyy 30.11.2021 klo 16.15. 
Seuratoiminnan kehittämistuki on tarkoitettu lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen lisäämiseen sekä 
monipuolisen organisoidun liikunnan kehittämiseen. 
Avustusta voivat hakea liikuntaa ja/tai urheilua järjestävät paikalliset, rekisteröityneet yhdistykset. 
Avustus myönnetään saajalle harkinnanvaraisena erityisavustuksena. 

Seuratuen infotilaisuudet pidettiin 3.11. ja 10.11. Jos et kerennyt tilaisuuksiin osallistua, voit käydä 
PHLU:n verkkosivujen uutissyötteestä katsomassa aiheeseen liittyvän infomateriaalin ja lisätiedot.  

Hakuohjeet ja lisätietoja seuratoiminnan kehittämistuesta ministeriön sivuilta: 

minedu.fi/-/seuratoiminnan-kehittamistuki-seuratuki- 

 

Lisätietoja PHLU:n toiminnasta: www.phlu.fi 


